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Leo Tolstoi
”Kaikki onnelliset perheet 

ovat toistensa kaltaisia, 
jokainen onneton perhe on 
onneton omalla tavallaan.” 

Leo Tolstoi, suom. Lea Pyykkö     
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OHJAAJAN SANA
Naisen halu on maailmankaikkeuden 
vaarallisin voima. Näin voisi päätellä ainakin 
siitä, kuinka ponnekkaasti sitä on pyritty taltut-
tamaan kautta historian.
 
Tolstoi kirjoitti suurromaaniaan Anna Kareninaa seitsemän 
vuoden ajan jatkokertomuksena. Jos romaani olisi ilmestynyt 
tänä päivänä, sitä olisi pidetty feministisenä teoksena. Tolstoi 
piirtää kokonaisia ihmisiä monimutkaisine tunteineen, haluineen, 
erehdyksineen. Ei konnia eikä sankareita, ei hyveellisiä tai 
paheellisia naisia tai miehiä. 

Halun ja velvollisuuden lisäksi Anna Karenina piirtää esiin moderneja teemoja 
kuten huoltajuuskiistan, naisen roolin, näkyvillä ja piilossa olevan moraalin erot. 
Pohjimmiltaan Anna Karenina kuitenkin käsittelee ihmisyyden syvimpiä kysymyksiä: 
Mikä elämässä on tärkeää? Miksi elämme, teemme työtä, rakastamme, kärsimme? 

-Aino Kivi-

LEO TOLSTOI (1828-1910)
Leo Tolstoi on yksi tunnetuimmista venäläisistä kirjailijoista. Tolstoin suuret romaanit ovat 
maailmankirjallisuuden klassikkoja. 

Leo Tolstoi kuului maata omistavaan kreivilliseen Tolstoin sukuun. Tolstoi aikoi aluksi diplomaatiksi 
ja kirjoittautui yliopistoon opiskelemaan itämaisia kieliä. Hän vaihtoi kielet lakitieteeseen, mutta ei 
koskaan saanut opiskelujaan päätökseen. Mies vietti jonkin aikaa kevytmielistä seuraelämää Mosko-
vassa ja Pietarissa ennen kuin värväytyi Venäjän armeijaan. Vuonna 1856 Tolstoi palasi sodasta 
takaisin seurapiireihin 27-vuotiaana, jo tunnustusta saaneena kirjailijana. Vuonna 1861 Tolstoi 
palasi maatilalleen ja aloitti varsinaisen kirjallisen uransa, meni naimisiin ja sai 13 lasta.

Loppuvuosinaan Tolstoi kallistui enemmän uskonnolliseen mystiikkaan ja halusi luopua 
maatilastaan ja kieltäytyi vastaanottamasta tekijänpalkkioita teoksistaan. Tolstoi jopa ryhtyi 
suutariksi ansaitakseen oman elatuksensa. (Lähde: Wikipedia)
 


